附件6

关于2020年度首批中关村科技信贷和
融资租赁支持资金项目初审意见的函
（模板）
中关村管委会科技金融处：
    按照“关于征集2020年度首批中关村科技信贷和融资租赁支持资金项目的通知”要求，我单位开展了项目初审工作，重点围绕企业（信贷融资\发债融资\融资租赁,请根据审核项目的类型选择）补贴项目的真实性与合规性、企业参与疫情防控或受疫情影响严重情况进行了审核。经初审，共有*家企业的*个申报项目符合项目征集通知要求，涉及支持资金共计*万元。现将有关项目材料提交至贵处。
专此函达。

附件：2020年度首批中关村科技信贷和融资租赁支持资
金项目初审情况汇总表

                          单位：（盖章）
                         2020年  月  日

2020年度首批中关村科技信贷支持资金项目初审情况汇总表（贷款贴息类样表）

	序号
	公司名称
	属于参与疫情防控企业
	属于受疫情影响严重企业
	提供的贷款合同、放款单、利息单、还款单真实
	贷款上一年度收入少于2亿元
	贷款期限一年以上
	首次归还本金6个月以上
	利率上浮符合要求
	按时还本付息
	初审判断符合条件
	审定贷款金额
	审定利息金额
	补贴金额（审定利息×40%）

	1
	甲公司
	√
	×
	√
	√
	√
	√
	√
	√
	√
	1,000,000.00
	50,000.00
	20,000.00

	合计

	1,000,000.00
	50,000.00
	20,000.00

2020年度首批中关村科技信贷支持资金项目初审情况汇总表（债券贴息类样表）

	序号
	公司名称
	属于参与疫情防控企业
	属于受疫情影响严重企业
	债券是否属于贴息债券范围
	贷款上一年度收入少于5亿元
	[bookmark: _GoBack]提供的债券募集说明书、债券付息公告、企业兑付利息材料真实
	按时还本付息
	初审判断符合条件
	审定发债金额
	审定利息金额
	补贴金额（审定利息×40%）

	1
	甲公司
	√
	×
	√
	√
	√
	√
	√
	1,000,000.00
	50,000.00
	20,000.00

	合计

	1,000,000.00
	50,000.00
	20,000.00

2020年度首批中关村融资租赁支持资金项目初审情况汇总表（样表）

	序号
	公司名称
	属于参与疫情防控企业
	属于受疫情影响严重企业
	提供的租赁业务合同、租息单、服务费票据真实
	贷款上一年度收入少于2亿元
	按时还本付息
	初审判断符合条件
	审定租赁本金金额
	审定租息金额
	审定服务费金额
	补贴金额（审定租息+服务费）×20%

	1
	甲公司
	√
	×
	√
	√
	√
	√
	1,000,000.00
	10,000.00
	50,000.00
	12,000.00

	合计

	1,000,000.00
	10,000.00
	50,000.00
	12,000.00